
2024 年 2 月 19 日 

SAGA2024 国スポ第 2 ブロック代表 予選会 

参加選手各位 

 

SAGA 国スポ 第 2 ブロック代表選手 正式発表の日程の変更について 

 

関東エアロビック協議会 

 

 日頃より当協議会の活動にご協力、ご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ですが、SAGA2024 国スポ 関東ブロック（第 2 ブロック）代表選手の正式発表を 2 月末

日までの予定から、3 月中旬に変更とさせて頂きます。 

 

 急遽、開催が決定したフライト種目の第 2 ブロック代表選手の二次選考会（3 月 10 日開催）

の大会結果も踏まえ、二次選考会終了後直ちに関東エアロビック協議会（KAC）にて代表選

手の選考会議を行い、第 2 ブロック代表選手の正式発表を行います。 

 

皆様には代表選手の正式発表が遅れ大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご了承

を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 引き続き、当協議会の活動に対してご協力、ご支援を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

以上 

 

 

 


